
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  12.03.2026  № 35-ОД

м. Бровари

Про скликання сто чотирнадцятої
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району Київської 
області VІІІ скликання 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання, враховуючи пропозиції щодо 
розгляду питань на черговій сесії Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та відповідно до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.12.2025 № 2462-107-08 «Про 
затвердження плану роботи Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на І півріччя 2026 року», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати сто чотирнадцяту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 26 березня 2026 року                        
о 10:00 год.

2. Винести для розгляду на сесії Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання наступний перелік питань:
        2.1. Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
        2.2. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади автотранспортних засобів (автобусів), як гуманітарної 
допомоги, від Київської обласної військової адміністрації.
        2.3. Про надання згоди та безоплатне прийняття в комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади зовнішніх інженерних мереж, які 
перебувають у власності та на балансі товариства з обмеженою 
відповідальністю «КАГАН І КО».
        2.4. Про надання згоди та безоплатне прийняття в комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади зовнішніх інженерних мереж 



2

зливової каналізації, які перебувають у власності та на балансі товариства з 
обмеженою відповідальністю «КАГАН І КО».
        2.5. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади квартир, що перебувають в державній власності.
        2.6. Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади та скасування рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.12.2025 № 2406-107-08.
        2.7. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.
        2.8. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 29.01.2026 № 2487-110-08 «Про припинення 
Комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Бровари-Благоустрій».
       2.9. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 29.01.2026 № 2481-110-08 «Про припинення 
Комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово – експлуатаційна контора - 2».
       2.10. Про затвердження Положення про управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського району Київської області в 
новій редакції.
       2.11. Про внесення змін до видів економічної діяльності Міського центру 
комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.
       2.12. Про затвердження Переліку закладів культури базової мережі 
Броварської міської територіальної громади в новій редакції.
       2.13. Про надання дозволу Комунальному некомерційному товариству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броварська 
стоматологічна поліклініка» на отримання кредиту у формі невідновлюваної 
кредитної лінії з метою купівлі обладнання.
       2.14. Про надання дозволу Комунальному некомерційному товариству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броварський 
міський центр первинної медико-санітарної допомоги» на отримання кредиту у 
формі невідновлюваної кредитної лінії з метою купівлі обладнання.
       2.15. Про надання дозволу Комунальному некомерційному товариству
«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних громад
Броварського району Київської області» на отримання кредиту у формі
невідновлюваної кредитної лінії з метою купівлі обладнання.
       2.16. Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які 
надаються через Центр обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.



3

2.17. Про внесення змін до «Програми забезпечення функціонування 
системи електронного документообігу у Броварській міській раді Броварського 
району Київської області та її виконавчих органах на період 2023-2027 роки.

2.18. Про оптимізацію та затвердження структури і загальної штатної 
чисельності виконавчих органів Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

          2.19. Про внесення змін до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Броварської міської територіальної громади на 2026 рік.

2.20. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.12.2025 року № 2461-107-08 
«Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2026 рік» та 
додатків 1, 3.

2.21. Про припинення права користування земельною ділянкою, 
затвердження документації із землеустрою, зміну цільового призначення 
земельних ділянок, надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою.

2.22. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, укладення на 
новий строк договорів оренди землі, продовження терміну укладення договору 
оренди земельної ділянки.

2.23. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 
суборенди, сервітуту.

2.24. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки, 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою громадянам в м. 
Бровари Броварського району Київської області.

2.25. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельної ділянки у власність громадянам в с. Княжичі Броварського району 
Київської області.

2.26. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки 
громадянам в с. Требухів Броварського району Київської області.

2.27. Про продаж земельної ділянки.
2.28. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки для 

подальшого продажу у власність.
2.29. Про відмову у проведенні експертної грошової оцінки земельної 

ділянки.
2.30. Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 

земельної ділянки площею 0,0231 га по вул. Київській, 262 в м. Бровари 
Броварського району Київської області.



4

2.31. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
надання земельних ділянок в користування та продажу земельних ділянок.

2.32. Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 
земельної ділянки площею 0,6300 га по Об’їзній дорозі в м. Бровари 
Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


